

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MATERIAL MÉDICO

Tipo de compra: Pedido Emergencial de Faltas com Cotação Bionexo/ via e-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 26/04/2019 08:10

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 84949734

FALTAS DO PEDIDO 132, 133 - PEDIDO 194 MATERIAL MEDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/05/2019	30 ddl	CIF	null
2	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO William Jeova Da Silva Perillo - (62) 4009-2110 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/04/2019	30 ddl	CIF	null
3	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	25/04/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	116	-	CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL 45CMX50M, AMERICA MEDICAL	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,4600	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 584,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/04/2019 15:02
5	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 C/45CM.AG1/2 1.5CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 4 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO	677	-	FIO CATGUT SIMPLES CUTICULAR 4-0 45CM AG.1,5CM CS52140, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4100	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 57,8400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/04/2019 15:02

CILINDRICA 1.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (CUTICULAR).														
											Total Parcial:	424.0	R\$ 641,8400	
Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 2														
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	103	-	ATADURA CREPE 20CMX1,8MT 13FIOS 12UNID POLAR FIX F06182, POLAR FIX	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000		1008 Unidade	R\$ 756,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/04/2019 15:02
4	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL. TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA. REG. MS	95	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10,0CMX4,5MTS 0019, MISSNER	RL	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 5,3500	R\$ 0,0000		432 Unidade	R\$ 2.311,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/04/2019 15:02
6	LUVA CIRURGICA N7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	392	-	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.0 LISA DIAL - REF. 11170, MUCAMBO	PCT	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,9600	R\$ 0,0000		2000 Pares	R\$ 1.920,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/04/2019 15:02
											Total Parcial:	3440.0	R\$ 4.987,2000	
Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 3														
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO	115	-	CAMPO OPER.45X50 C/50 RADIOP., BIO TEXTIL	PCT	RM Hospitalar Ltda	TEMOS 200 PACOTES EM ESTOQUE	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 44,4900	R\$ 0,0000		400 Pacote	R\$ 17.796,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 24/04/2019 15:02

RADIOPACO 100%
ALGODAO. 4
(QUATRO)
CAMADAS. COM
BAINHA EM
OVERLOCK.
AUSENCIA DE
AMIDO E
ALVEJANTE
OPTICO. NAO
ESTERIL. EMBAL.
PCTE C/50 UN.
REG. MS.

Total Parcial:	400.0	R\$ 17.796,0000
---------------------------	-------	--------------------

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral:	4264.0	R\$ 23.425,0400
-------------------------	--------	--------------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página